
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение вьтсшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

О зачислении поступающих на первый курс 
на места в рамках контрольных цифр 

(очная форма обучения, программы магистратуры)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России 
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный 
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского 
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная 
форма обучения, программы магистратуры) с 01.09.2021 в соответствии с 
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3236 с/о от 21.08.2021 

 

 

 
Архитектурно-строительный институт 

 

 08.04.01 Строительство. Дизайн-проектирование и формирование городской среды  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021005732  Анташева Анастасия Викторовна  92 б.  

  2. 2021004190  Бронников Алексей Эдуардович 68 б. 

  3. 2021004866  Гербель Анастасия Игоревна 66 б. 

  4. 2021005056  Зарубина Виктория Владимировна 92 б. 

  5. 2021005979  Кайль Галина Владимировна 82 б. 

  6. 2021005375  Корсакова Ксения Андреевна 78 б. 

  7. 2021005941  Кравцова Анна Александровна 82 б. 

  8. 2021004189  Марчукова Светлана Сергеевна 83 б. 

  9. 2021002241  Пайметова Юлия Андреевна 90 б. 

  10. 2021006145  Пчелина Александра Николаевна 82 б. 

  11. 2021005154  Сулейманова Лиана 92 б. 

  12. 2021004458  Чураков Николай Андреевич 92 б. 

  13. 2021005789  Якушева Александра Ивановна 82 б. 

  14. 2021005824  Якушева Светлана Ильинична 88 б. 

  

08.04.01 Строительство. Современные системы обеспечения микроклимата в зданиях и 
сооружениях  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004816  Гусев Илья Валерьевич  64 б.  

  2. 2021003801  Давлатова Маърифат Нуриддиновна 74 б. 

  3. 2021005692  Журавлев Евгений Александрович 97 б. 

  4. 2021005502  Зикиллобеков Шероз Зикиллобекович 84 б. 

  5. 2021005227  Клишина Надежда Александровна 82 б. 

  6. 2021004859  Метелёва Елена Васильевна 89 б. 

  7. 2021004870  Моргунов Матвей Сергеевич 70 б. 

  8. 2021005633  Нечетова Анастасия Александровна 78 б. 

  9. 2021004495  Никишкин Сергей Игоревич 99 б. 

  10. 2021005316  Панькова Юлия Александровна 72 б. 

  11. 2021004493  Саблина Ольга Анатольевна 95 б. 

  12. 2021005560  Тестова Юлия Ивановна 73 б. 

  13. 2021004599  Чувакин Алексей Евгеньевич 80 б. 

  14. 2021005378  Шаркова Марина Геннадьевна 64 б. 



 08.04.01 Строительство. Строительство, эксплуатация и реконструкция зданий и 
сооружений  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004488  Анохин Константин Александрович  78 б.  

  2. 2021003691  Бикмаев Эльнар Маратович 94 б. 

  3. 2021001730  Брусницына Алина Владимировна 74 б. 

  4. 2021002276  Булгаков Максим Евгеньевич 86 б. 

  5. 2021004454  Габерштейн Анастасия Викторовна 92 б. 

  6. 2021003717  Гулькова Елизавета Андреевна 87 б. 

  7. 2021003525  Зимина Анастасия Андреевна 91 б. 

  8. 2021005172  Имомназаров Сайёд Окилбекович 96 б. 

  9. 2021005260  Исмайлов Расим Элданиз оглы 76 б. 

  10. 2021001875  Кузнецов Сергей Александрович 72 б. 

  11. 2021006191  Макарова Екатерина Александровна 80 б. 

  12. 2021004722  Ризоев Сухайли 78 б. 

  13. 2021004914  Скалкина Анна Александровна 79 б. 

  14. 2021003885  Фуфыгин Андрей Андреевич 76 б. 

  15. 2021004382  Эргешов Мухаммет Базарбаевич 98 б. 

 
Гуманитарно-педагогический институт 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Менеджмент в образовании  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021005730  Алексанян Светланна Павликовна  98 б.  

  2. 2021004602  Аллахвердиева Ирада Алгаидовна 97 б. 

  3. 2021004187  Арефинкина Мария Михайловна 101 б. 

  4. 2021006016  Гааб Анна Ильинична 98 б. 

  5. 2021005657  Готовцева Мария Александровна 92 б. 

  6. 2021004413  Дарбинян Рита Меликовна 97 б. 

  7. 2021003994  Загидуллина Гузель Дамировна 99 б. 

  8. 2021003677  Куцепина Анастасия Александровна 99 б. 

  9. 2021003934  Низямова Зарина Тальгатовна 97 б. 

  10. 2021004089  Сайгина Анастасия Александровна 98 б. 

  11. 2021006091  Хамидуллова Лейла Рафаильевна 103 б. 

  12. 2021003678  Щербакова Елизавета Станиславовна 101 б. 

  

44.04.01 Педагогическое образование. Филологическое обеспечение образования и культуры  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003922  Биккулова Алина Искандеровна  100 б.  

  2. 2021003978  Варданян Моника Вардановна 101 б. 

  3. 2021003560  Лавров Константин Александрович 101 б. 

  4. 2021004479  Петрова Елизавета Сергеевна 100 б. 

  5. 2021003324  Резников Даниил Романович 103 б. 

  6. 2021004081  Рукина Людмила Сергеевна 98 б. 



  7. 2021004959  Скачкова Анастасия Викторовна  100 б.  

  8. 2021004015  Сорокина Яна Владимировна 103 б. 

  9. 2021005244  Шейхина Ксения Алексеевна 103 б. 

  10. 2021005646  Шпетер Анастасия Николаевна 96 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Педагогика и психология воспитания  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021002403  Андропова Александра Сергеевна  83 б.  

  2. 2021005761  Ванифатьева Екатерина Юрьевна 87 б. 

  3. 2021005292  Васюк Владислав Борисович 81 б. 

  4. 2021005934  Власова Яна Юрьевна 83 б. 

  5. 2021005219  Галимова Юлия Геннадьевна 88 б. 

  6. 2021005976  Горленкова Анастасия Викторовна 87 б. 

  7. 2021002227  Долгова Юлия Андреевна 77 б. 

  8. 2021003381  Мазалова Юлия Валериевна 77 б. 

  9. 2021002894  Малышева Елена Евгеньевна 85 б. 

  10. 2021005929  Молостова Олеся Викторовна 82 б. 

  11. 2021005656  Нестеренко Екатерина Алексеевна 82 б. 

  12. 2021001930  Соколова Екатерина Сергеевна 85 б. 

  13. 2021006002  Стрельцова Алина Дмитриевна 86 б. 

  14. 2021005653  Шивырялкина Мария Валерьевна 84 б. 

  15. 2021002695  Щеняева Екатерина Юрьевна 89 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика детства  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004070  Благова Яна Валериевна  96 б.  

  2. 2021004105  Волчихина Валерия Евгеньевна 94 б. 

  3. 2021005080  Вяткина Мария Владимировна 94 б. 

  4. 2021004068  Дугай Елизавета Сергеевна 96 б. 

  5. 2021002106  Зайнутдинова Лилия Рамильевна 95 б. 

  6. 2021004369  Ильина Анастасия Александровна 98 б. 

  7. 2021003705  Кузьмичева Дарья Александровна 98 б. 

  8. 2021004517  Ошкина Алла Анатольевна 99 б. 

  9. 2021006031  Самадов Дододжон Мукимджонович 100 б. 

  10. 2021003993  Сесина Любовь Олеговна 103 б. 

  11. 2021001607  Шишкина Ксения Михайловна 95 б. 

  12. 2021002498  Якимихина Екатерина Николаевна 96 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение 
детей с проблемами в развитии  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004061  Багаева Александра Игорьевна  94 б.  

  2. 2021004650  Власов Антон Юрьевич 90 б. 

  3. 2021003969  Дуняшина Арина Михайловна 84 б. 

  4. 2021005987  Ездина Анастасия Игоревна 92 б. 



  5. 2021003930  Козлова Наталья Денисовна  94 б.  

  6. 2021004312  Маркелова Людмила Ивановна 83 б. 

  7. 2021005496  Муродзода Мунир 96 б. 

  8. 2021002389  Спирина Елизавета Сергеевна 96 б. 

  9. 2021004025  Султанова Валерия Сергеевна 95 б. 

  10. 2021004021  Титова Нина Анатольевна 85 б. 

  11. 2021004004  Храмова Екатерина Сергеевна 99 б. 

  12. 2021004302  Ярухина Кристина Константиновна 84 б. 

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Теория и методика образовательной 
деятельности  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004597  Алиева Шахла Илгар кызы  79 б.  

  2. 2021001834  Амарханов Александр Геннадьевич 78 б. 

  3. 2021003760  Баннова Анастасия Дмитриевна 92 б. 

  4. 2021004802  Быкова Юлия Борисовна 85 б. 

  5. 2021004643  Квашнина Анна Андреевна 99 б. 

  6. 2021004443  Корнеев Сергей Александрович 82 б. 

  7. 2021002519  Кудряшова Анастасия Александровна 80 б. 

  8. 2021003635  Максимова Екатерина Сергеевна 93 б. 

  9. 2021004560  Попова Екатерина Александровна 96 б. 

  10. 2021004090  Поснова Диана Алексеевна 83 б. 

  11. 2021006175  Прошина Анна Владимировна 79 б. 

  12. 2021001577  Тарасюк Екатерина Сергеевна 64 б. 

 
Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Художественное образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021001731  Абубякерова Инна Владимировна  40 б.  

  2. 2021005055  Аджигитова Александра Игоревна 48 б. 

  3. 2021003494  Голотяк Елена Александровна 79 б. 

  4. 2021003956  Камышева Юлия Сергеевна 52 б. 

  5. 2021001750  Ладягина Людмила Евгеньевна 94 б. 

  6. 2021002239  Мачавариани Мария Игоревна 86 б. 

  7. 2021006176  Пастушенко Татьяна Константиновна 70 б. 

  8. 2021006025  Родионова Наталья Борисовна 83 б. 

  9. 2021003695  Селиверстова Анастасия Александровна 78 б. 

 
Институт математики, физики и информационных технологий 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004953  Душин Данил Алексеевич  85 б.  

  2. 2021004891  Жегалина Наталья Александровна 54 б. 



  3. 2021006108  Колесник Оксана Геннадьевна  67 б.  

  4. 2021006040  Лисенков Никита Андреевич 65 б. 

  5. 2021002537  Родионов Иван Павлович 82 б. 

  6. 2021005274  Тагаева Рузалия Гакиловна 64 б. 

  7. 2021005254  Ухабова Екатерина Валерьевна 52 б. 

  8. 2021004205  Хакимов Салават Рустемович 68 б. 

  9. 2021005628  Харлаева Ольга Александровна 85 б. 

  10. 2021005010  Шафеева Кристина Викторовна 58 б. 

  

09.04.03 Прикладная информатика. Управление корпоративными информационными 
процессами  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003708  Баринов Павел Игоревич  98 б.  

  2. 2021004842  Герасимов Леонид Олегович 96 б. 

  3. 2021002105  Додонов Алексей Владимирович 100 б. 

  4. 2021003947  Жупиков Вадим Владиславович 90 б. 

  5. 2021003968  Захаров Александр Иванович 100 б. 

  6. 2021004966  Матросов Дмитрий Александрович 104 б. 

  7. 2021004651  Моисеева Екатерина Николаевна 100 б. 

  8. 2021003869  Онучина Анастасия Анатольевна 101 б. 

  9. 2021003666  Пантилеев Валерий Дмитриевич 96 б. 

  10. 2021005103  Пиксаева Арина Александровна 104 б. 

  11. 2021004107  Рязанцева Ольга Вячеславовна 93 б. 

  12. 2021004181  Таиров Александр Иванович 98 б. 

  13. 2021005115  Тургунбаев Марат 80 б. 

  14. 2021003655  Холдаров Тимур Бахтиерович 98 б. 

  15. 2021004327  Хорошев Иван Романович 98 б. 

  16. 2021003631  Ячевский Вячеслав Александрович 98 б. 

 
Институт машиностроения 

 

 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств. 
Цифровые процессы и ситемы автоматизированного машиностроения  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003754  Аксенова Екатерина Юрьевна  88 б.  

  2. 2021004212  Алексеев Данила Андреевич 90 б. 

  3. 2021003731  Белова Екатерина Сергеевна 96 б. 

  4. 2021005440  Клейменов Максим Вячеславович 86 б. 

  5. 2021006026  Кошманов Никита Андреевич 90 б. 

  6. 2021002515  Майкова Елена Николаевна 99 б. 

  7. 2021004093  Никифорова Кристина Валерьевна 91 б. 

  8. 2021003822  Петрутик Людмила Сафроновна 90 б. 

  9. 2021004310  Платонов Алексей Сергеевич 95 б. 

  10. 2021004835  Подгорнов Дмитрий Анатольевич 94 б. 

  11. 2021004409  Полячков Олег Алексеевич 94 б. 



  12. 2021005689  Решетова Кристина Сергеевна  88 б.  

  13. 2021003861  Рягузов Дмитрий Юрьевич 88 б. 

  14. 2021006111  Семенова Анастасия Сергеевна 92 б. 

  15. 2021003540  Сибогатов Руслан Саматович 90 б. 

  16. 2021001889  Сысоев Роман Федорович 88 б. 

  17. 2021003618  Чернякин Сергей Владиславович 88 б. 

  18. 2021005694  Шабакаева Екатерина Германовна 86 б. 

  

15.04.01 Машиностроение. Производство и ремонт сварных конструкций 
газонефтехимического оборудования  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021002190  Абдурахимов Шохджахон  98 б.  

  2. 2021005146  Зубайдов Шахобиддин Саидахмадович 100 б. 

  3. 2021003672  Казымов Аллахверди Рауф оглы 100 б. 

  4. 2021002887  Мельников Владислав Николаевич 96 б. 

  5. 2021005100  Муродов Бахтиёр Джамшедович 96 б. 

  6. 2021003782  Сандер Андрей Андреевич 96 б. 

  

15.04.01 Машиностроение. Системы автоматизированного проектирования в 
машиностроении  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004146  Аскеров Гусейн Ровшан оглы  92 б.  

  2. 2021003611  Быстров Вадим Владимирович 96 б. 

  3. 2021005413  Гусев Артем Сергеевич 92 б. 

  4. 2021005178  Зиёвидинзода Алишер Мироджидин 94 б. 

  5. 2021004578  Резцова Анна Александровна 98 б. 

  6. 2021003694  Удяков Дмитрий Сергеевич 82 б. 

  

15.04.01 Машиностроение. Эксплуатация транспортных средств  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003981  Болтоносов Александр Сергеевич  100 б.  

  2. 2021003770  Дужников Максим Денисович 100 б. 

  3. 2021003823  Ильченко Константин Владимирович 103 б. 

  4. 2021003937  Ильченко Полина Сергеевна 106 б. 

  5. 2021003812  Нуянзин Алексей Олегович 103 б. 

  6. 2021003829  Харин Леонид Сергеевич 103 б. 

  

13.04.03 Энергетическое машиностроение. Энергетические комплексы и системы 
управления  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003739  Амоналишоев Вохиз Давлатшоевич  100 б.  

  2. 2021005520  Арсентьев Николай Сергеевич 100 б. 

  3. 2021005051  Гончаренко Петр Андреевич 100 б. 

  4. 2021003771  Гумяров Шамиль Ринатович 103 б. 

  5. 2021002056  Нахратова Елена Владимировна 103 б. 

   



  6. 2021003475  Петросян Максим Феликсович    103 б. 
 7. 2021004885  Хабибулин Владимир Владимирович 100 б. 

  8. 2021005158  Худобердиев Худоберди Алибахшович 100 б. 

  9. 2021003715  Чеснакова Екатерина Владимировна 102 б. 

  10. 2021005325  Щеголев Дмитрий Вадимович 100 б. 

 
Институт физической культуры и спорта 

 

 44.04.01 Педагогическое образование. Фитнес-технологии и хореография  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004448  Дарьин Игорь Николаевич  78 б.  

  2. 2021005499  Добрин Татьяна Игоревна 70 б. 

  3. 2021005004  Еремеева Татьяна Петровна 94 б. 

  4. 2021006006  Кузьмина Дарья Александровна 89 б. 

  5. 2021005877  Михнова Виктория Юрьевна 70 б. 

  6. 2021003944  Молчанова Виктория Васильевна 76 б. 

  7. 2021004754  Николаева Кристина Игоревна 80 б. 

  8. 2021004526  Петренко Елена Александровна 78 б. 

  9. 2021003150  Соболева Евгения Сергеевна 83 б. 

  10. 2021005151  Тимошенко Светлана Валентиновна 86 б. 

 
Институт химии и энергетики 

 

 18.04.01 Химическая технология. Рациональное использование природных и сырьевых 
ресурсов в химической технологии и нефтехимии  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003436  Авралева Татьяна Александровна  92 б.  

  2. 2021003427  Бариева Сание Иштвановна 90 б. 

  3. 2021003039  Большаков Валерий Николаевич 68 б. 

  4. 2021003447  Копеистова Диана Юрьевна 92 б. 

  5. 2021004411  Коршунов Максим Михайлович 86 б. 

  6. 2021003991  Крайнов Вадим Александрович 97 б. 

  7. 2021004326  Кулиев Равин Кардашхан оглы 84 б. 

  8. 2021004655  Миллер Тамара Анатольевна 66 б. 

  9. 2021005122  Садовникова Мария Николаевна 80 б. 

  10. 2021003976  Сапожникова Наталья Александровна 90 б. 

  11. 2021005887  Чудин Дмитрий Вячеславович 100 б. 

  

18.04.01 Химическая технология. Химия и технология продуктов основного органического и 
нефтехимического синтеза  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021005729  Быков Никита Сергеевич  75 б.  

  2. 2021005114  Вершинина Екатерина Андреевна 100 б. 

  3. 2021002459  Гукина Ольга Александровна 68 б. 

  4. 2021003088  Зуева Елизавета Сергеевна 68 б. 



  5. 2021001917  Калиниченко Никита Михайлович  72 б.  

  6. 2021005687  Кирилин Максим Сергеевич 64 б. 

  7. 2021005116  Кондратьева Алиса Алексеевна 98 б. 

  8. 2021001682  Мешайкина Анна Владимировна 74 б. 

  9. 2021005690  Митрофанов Владислав Владимирович 70 б. 

  10. 2021005024  Потешкина Элла Константиновна 99 б. 

  11. 2021002769  Слесарева Юлия Александровна 101 б. 

  

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Режимы работы электрических источников 
питания, подстанций, сетей и систем  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003730  Евдокимова Алёна Игоревна  96 б.  

  2. 2021005295  Кис Александр Николаевич 70 б. 

  3. 2021004507  Коновалов Виктор Денисович 67 б. 

  4. 2021003997  Королев Никита Андреевич 89 б. 

  5. 2021004652  Липанов Дмитрий Сергеевич 90 б. 

  6. 2021003973  Пекарский Александр Сергеевич 93 б. 

  7. 2021003985  Решетников Вячеслав Алексеевич 88 б. 

  8. 2021004665  Романова Олеся Андреевна 90 б. 

  9. 2021003838  Фролов Никита Владимирович 78 б. 

  10. 2021003996  Чистяков Денис Сергеевич 86 б. 

  11. 2021004219  Шевченко Полина Андреевна 77 б. 

  12. 2021002796  Шкурдода Александр Сергеевич 70 б. 

  

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника. Техническое и информационное обеспечение 
интеллектуальных систем электроснабжения  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021004095  Безладнов Сергей Владимирович  76 б.  

  2. 2021003988  Демин Павел Николаевич 80 б. 

  3. 2021003890  Лебедев Александр Александрович 88 б. 

  4. 2021003835  Назаров Алексей Вячеславович 88 б. 

  5. 2021004428  Паначев Илья Алексеевич 95 б. 

  6. 2021005243  Паначева Анастасия Романовна 101 б. 

  7. 2021005486  Севостьянов Павел Ростиславович 95 б. 

  8. 2021004934  Смирнов Илья Аркадьевич 73 б. 

  9. 2021005155  Соосаар Вадим Олегович 98 б. 

  10. 2021004523  Суслов Артём Станиславович 78 б. 

  11. 2021004214  Терехин Семен Вадимович 80 б. 

  12. 2021003940  Чемагин Александр Александрович 74 б. 

  

 
Институт инженерной и экологической безопасности 



 20.04.01 Техносферная безопасность. Аудит комплексной безопасности в промышленности  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003764  Бабыкин Сергей Сергеевич  76 б.  

  2. 2021001685  Зеленский Геннадий Иванович 92 б. 

  3. 2021003347  Иванова Ирина Владимировна 78 б. 

  4. 2021004240  Кисель Анна Викторовна 92 б. 

  5. 2021004113  Лаптева Кристина Геннадьевна 100 б. 

  6. 2021005006  Постникова Полина Юрьевна 98 б. 

  7. 2021005889  Резник Роман Анатольевич 76 б. 

  8. 2021004020  Сапожникова Ольга Шамильевна 72 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Надзорная и инспекционная деятельность в сфере 
труда  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021003852  Богатов Михаил Владимирович  92 б.  

  2. 2021005398  Брындин Спартак Шарипович 98 б. 

  3. 2021005401  Курбонзода Сомон Саидвали 98 б. 

  4. 2021005444  Осипова Татьяна Александровна 68 б. 

  5. 2021004058  Ретюхин Дмитрий Сергеевич 96 б. 

  6. 2021002619  Смирнова Алиса Сергеевна 65 б. 

  7. 2021005176  Фархетдинов Алексей Вячеславович 72 б. 

  8. 2021006189  Фаттахова Зарина Ильясовна 98 б. 

  9. 2021005249  Щитковская Елена Алексеевна 62 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021001525  Бакланова Анна Сергеевна  80 б.  

  2. 2021005552  Бану Василий Андреевич 72 б. 

  3. 2021004929  Козлова Ирина Борисовна 92 б. 

  4. 2021001622  Максименко Александр Игоревич 78 б. 

  5. 2021000042  Мирумян Мария Олеговна 74 б. 

  6. 2021004256  Морозова Олеся Владиславовна 90 б. 

  7. 2021006115  Решетников Алексей Владимирович 78 б. 

  8. 2021004871  Рыжакова Наталья Викторовна 62 б. 

  9. 2021001870  Ухатина Наталья Геннадьевна 77 б. 

  

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021005349  Арефин Александр Сергеевич  76 б.  

  2. 2021003191  Барсуков Максим Федорович 96 б. 

  3. 2021005269  Болтышев Иван Андреевич 82 б. 

  4. 2021002488  Буянова Елена Александровна 72 б. 

  5. 2021001643  Веселкин Александр Арсениевич 96 б. 



  6. 2021005192  Колесник Алексей Анатольевич  94 б.  

  7. 2021004539  Михеев Вячеслав Павлович 88 б. 

  8. 2021006009  Мурзин Алексей Сергеевич 80 б. 

  9. 2021001902  Савенкова Вера Анатольевна 95 б. 

  
20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 

труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах  
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

  1. 2021005388  Бекетнов Роман Сергеевич  82 б.  

  2. 2021004403  Казарин Владислав Александрович 89 б. 

  3. 2021005049  Кода Максим Дмитриевич 88 б. 

  4. 2021001488  Колесников Антон Эдуардович 78 б. 

  5. 2021006126  Мынин Денис Васильевич 94 б. 

  6. 2021006043  Проказов Юрий Витальевич 100 б. 

  7. 2021004393  Сафиуллов Адиль Радикович 71 б. 

  8. 2021003085  Сулейманова Юлия Азатовна 68 б. 

  9. 2021004748  Шаховцев Игорь Сергеевич 80 б. 

 


